
Zápis č. 6/2011

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 29.3.2011,od 16 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 16 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluven pan Milan Pokorný.
Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu

Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Antonín David, zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Antonína
Davida, zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání

Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost pana Uhra
4. Základní škola - oprava kotlů
5. Mateřská škola - zápis dětí
6. Rozpočtové opatření
7. Informace ze Zhoře
8. Příspěvek na soutěž hasičů
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č.5/2011 ze dne 15.3.2011 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost pana Uhra, Červené Janovice
Žádost pana Davida Uhra o prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu nad zdravotním střediskem
v Červených Janovicích č.p.36.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodloužení nájemní smlouvy k obecnímu bytu ZS
v Červených Janovicích č.p.36 o jeden rok do 30.4.2012.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 3 bylo schváleno.



4. Základní škola Červené Janovice
Starosta obce informoval zastupitele o nutných opravách na kotlích v budově ZŠ. Pro další topnou
sezónu by měly být připravené.

s. Mateřská škola Červené Janovice
Písemná informace paní ředitelky MŠ o zápisu dětí. Do MŠ nebylo možné přijmout 4 děti - 3 děti
nesplňovali věkové podmínky pro předškolní vzdělávání a 1 dítě na základě dohody s rodiči.

6. Rozpočtové opatření č. 3/2011
Návrh usnesení:
č.3/2011 - příjem 3.877,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

výdej 8.877,- Kč, financování 5.000,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

7. Informace ze Zhoře
Zastupitelka obce Martina Radilová informovala zastupitele o problémech s komunálními odpady
v obci Zhoř. Do kontejneru na směsný komunální odpad je často vhazován i velkoobjemový odpad
(sedací soupravy, oplocení), zbytky suti, cihly apod. Situace je fotograficky zdokumentována.

8. Příspěvek na soutěž hasičů
Starosta informoval o žádosti starosty obce Bohdaneč o příspěvek na hasičskou soutěž "TFA -
rozhledna Bohdaneč", která se uskuteční u příležitosti otevření rozhledny Bohdaneč dne 15.5.2011.
Na uvedenou akci pojede i naše jednotka SDH.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo příspěvek na hasičskou soutěž ve výši 500,- Kč.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 8 bylo schváleno.

9. Diskuze
Starosta obce informoval, že v pátek dne 15.4.2011 od 13.30 hod bude ve školní jídelně každoroční
"Setkání s důchodci". Akci pořádá Obec Červené Janovice ve spolupráci s Agro Podlesí a.s.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 17.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 19.4.2011 od 18 hodin.

íJ I J
..'/.V!.d.af-;<. ~~

místostarosta obce Červené Janovice
Ing. Simona Procházková

{JL~
......................................

Ověřili:

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Jana Procházková Mgr. Kateřina Mašínová

Antonín David


